
Naiset 
 
Vaalit lähenewät. 
 
Suomen nainen on Europassa ensimmäinen, jolle on suotu äänioikeus. Täyttäkäämme kunnialla 
siitä jouhtuwat welwollisuudet. Naiset! Katsokaamme, ettei yksikään meistä ole poissa 
määräämästä Suomen ensimmäisen tosikansanvaltaisen eduskunnan kokokoonpanoa. Raskaan 
edeswastuun ottaa se nainen hartioilleen, joka suotta jää pois waaleista.  
Suomen naisille owat ennen kaikkea kalliita omantunnon asioita: 
 
kansankirkon tukeminen, 
siweellisyyden edistäminen, 
kieltolain aikaansaaminen, 
naisen aseman parantaminen. 
 
Kaikkia noitakin asioita tullaan käsittelemään waltiopäivillä. Siis naiset tarmokkaaseen toimintaan 
yhteiskunnan puhdistamiseksi, kotiemme wihollisen kukistamiseksi. 
 
Niin kuin eri ehdokaslistoista huomataan, on Pohjoisen Hämeen waalipiiristä 4 naisehdokasta. 
Niistä owat kuitenkin neiti Olga Koistinen ja Mathilda von Troil asetetut sellaisille ehdokaslistoille, 
että heidän walituksi tulemisensa on ihan toiwoton. He owat pidettäwät pelkkinä waalisyötteinä, 
joitten takia emme woi ponnistella. Toisin on neiti Aleksandra Reinholdsonin ja rouwa Hedwig 
Gebhardin kanssa, joilla kumpaisellakin on ensimmäinen sija. He woiwat tulla walituiksi. 
Kumpaako heistä on äänestettäwä? 
Meidän mielestämme on tohtorin rouwa Hedwig Gebhard sekä lukuisilla kirjoituksillaan että 
puheillaan osottanut olewansa harwinaisen sywästi kunnallisiin kysymyksiin perehtynyt nainen. 
Oletteko lukeneet esim. hänen oiwallista esitelmäänsä naisia koskewasta suojeluslainsäädännöstä 
tahi hänen kirjoituksiaan osuustoiminnan eri aloja koskewista kysymyksistä? Jos sen teette ja lisäksi 
saatte tietää, että kirjoittaja on jo wuosia sitten muun hywän ja kaunnin ohessa ottanut ehdottoman 
raittiuden ja kansallisen hengen toteuttaaksensa siinä kodissa, jonka hywä haltijatar hän on, niin ette 
woi tilaisuudessa muuta kuin etsiä sen ehdokaslistan, jonka ensimmäisenä nimenä on Hedwig 
Gebhard 
 
Naiset! Älkäämme hajoittako woimiamme. Wetäkäämme punainen wiiwa siihen listaan, jossa oma 
ehdokkaamme on. Huomauttakaa tuttawillenne ja naapureillennekin waalin tärkeyttä. Selittäkää 
heille, kuinka tärkeätä meille on tyttärinä, sisarina , puolisoina, äiteinä ottaa osaa yhteiskuntamme 
puhdistus- ja uudistustyöhön. 
 
Naiset! Älkäämme antako eksyttää itseämme. Meidän lahjakkain, oppinein, kykenewin oma 
ehdokkaamme on jaloluontoinen, wähäwäkisten todellinen ystävä, tohtorin rouwa Hedwig Gebhard. 
Häntä siis äänestäkäämme. 
 
Joukko Suomen naisia. 
 
 


